
Rehabilitatsioon 

Puuetega inimeste rehabilitatsiooniteenus on sotsiaalteenus, mille eesmärk on parandada 
puudega inimese iseseisvat toimetulekut, suurendada ühiskonda kaasatust ja soodustada 
töötamist või tööle asumist. Rehabilitatsiooniteenuse käigus toimub kliendi jõustamine ja 
juhendamine. 
Rehabilitatsiooniteenus aitab vastavalt olukorrale inimese toimetulekuvõimet säilitada, 
parandada või takistada toimetulekuvõime suurt langust. 

 Rehabilitatsiooniprotsessis selgitatakse välja koos kliendiga tema probleem, hinnates 
kliendi tegevusvõimet ja toimetulekut tema füüsilisest, psüühilisest ja sotsiaalsest 
aspektist. Hindamine toimub protsessi alguses, selle käigus ja selle lõppedes. 

 Rehabilitatsiooniprotsessis püstitatakse selgelt väljendatud kliendi eesmärk, mida 
soovitakse rehabilitatsiooniga saavutada. 

 Rehabilitatsiooniprotsessi aluseks on spetsialistide, koostöös kliendi ja/või tema 
esindajaga koostatud tegevuskava. 

 Rehabilitatsiooniprotsessi tulemus on mõõdetav tulemus 
 Rehabilitatsiooniprotsessi edukuse tagab kõigi osapoolte aktiivne osalemine 

tegevuskava koostamises ja elluviimises. 

Kiigemetsa Koolis osutame rehabilitatsiooniteenust: 

 Liikumis-, vaimu- ning liitpuudega ja psüühiliste erivajadustega lastele; 

Sotsiaalse rehabilitatsiooni teenused: 

Rehabilitatsioonivajaduse hindamine ja rehabilitatsiooni planeerimine – lapse 
rehabilitatsioonivajadust hindab rehabilitatsiooniteenuse meeskond, kuhu kuuluvad erinevate 
erialade spetsialistid. Plaani koostavasse meeskonda kuuluvad kindlasti sotsiaaltöötaja, 
psühholoog ja eripedagoog /logopeed ja füsioterapeut. 
 
Sotsiaaltöötaja teenus – tegevus on suunatud indiviidide, perede ja rühmade toimetuleku 
toetamisele ning kogukonna ja ühiskonna vastavusse viimisele tema liikmete vajadustega. 
 
Logopeediteenus – isiku toimetuleku tagamiseks kommunikatsiooni taastamine, säilitamine 
või alternatiivse kommunikatsiooni rajamine õppimise, vilumuste kujundamise ja/või 
individuaalsete abivahendite loomise ning kasutamise õpetamise abil. 
 
Eripedagoogi teenus – eripedagoogi põhitegevus on erimetoodikat kasutades suunata 
hariduslike erivajadustega lapse arengut, et soodustada psüühiliste protsesside ja isiksuse 
arengut. 
 
Psühholoogi teenus– nõustamine ja teraapia psühholoogiliste probleemide korral (stress, 
läbipõlemine, lapse lasteaeda, kooli minekul, lapsevanema naasmiseks tööle, elumuutustega  
toimetulek jm). 
 
Füsioterapeudi teenus – võib koosneda nii füsioterapeutilisest nõustamisest (kliendile ja 
vajadusel tema lähedastele funktsioonihäire iseloomu selgitamine, töö-, õpi-, kodu – või 
vabaaja keskkonna kohandamine, abivahendite soovitamine) kui ka füsioterapeutilisest 
sekkumisest (mis on suunatud kliendi funktsionaalsele treeningule kui ka optimaalsete 
abivahendite kasutamisele) lähtuvalt kliendi poolt püstitatud eesmärgi saavutamiseks. 



 Mida teha sotsiaalse rehabilitatsiooni teenuse saamiseks? 
Sotsiaalse rehabilitatsiooni teenuse saamiseks tuleb täita rehabilitatsiooniteenuse taotlus, mille 
vorm on kättesaadav Sotsiaalkindlustusameti ja Sotsiaalministeeriumi kodulehekülgedel ning 
kõikides pensioniametites. Täidetud taotlus saata posti teel või viia elukohajärgsesse 
Sotsiaalkindlustusametisse. Samuti võib taotluse täita sotisaalkindlustuse klienditeeninduses. 
Isik on kohustatud 60 päeva jooksul arvates otsuse teatavaks saamisest pöörduma valitud 
asutuse poole teenuse osutamises kokku leppimiseks. Teenuse osutaja poole võib pöörduda kas 
e-posti või posti või telefoni teel või minna asutusse kohale. Teenuse osutaja registreerib tema 
poole pöördunud isikuga kokkuleppe sõlmimise kuupäeva ja planeeritud teenuse alustamise 
kuupäeva sotsiaalhoolekande portaalis. 
Teenuse osutaja osutab isikule SRT vastavalt SKA otsusele isiklikule rehabilitatsiooniplaani 
tegvuskavale kuni 2 aasta jooksul. 
 

Kuidas rehabilitatsiooniteenusele registreeruda? 

Rehabilitatsiooniteenustele ja rehabilitatsiooniplaani koostamisele saab registreeruda igal 
tööpäeval kella 8.00 -17.00:  

•             telefoni teel helistades  +372 5647 6212; 

•             e-maili teel: ille@kiigemetsakool.ee  

 Registreerumisel on vajalik teatada kliendi: 

•             isikuandmed ( nimi; isikukood ); 

•             suunamisotsuse number; 

•             kontaktandmed ( telefoninumber, aadress ). 

Rehablitatsiooniplaane koostame teisipäeviti. 

Kuidas meid leida? 

Kiigemetsa Kool asub Jõgeva maakonnas, Jõgeva vallas Siimusti alevikus. 

Postiaadress: Kiigemetsa tn. 2, Siimusti 48444, Jõgeva vald, Jõgevamaa 

Meeldivate kohtumisteni! 

 

 


